



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2013 - Aquisição: junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	523	TRIADE FARMACEUTICA LTDA.	10.914.140/0001-29	MATERIAL DE CONSUMO -LUVA EM LÁTEX	70	17,88	1.251,60
PREGÃO	523	TRIADE FARMACEUTICA LTDA.	10.914.140/0001-30	MATERIAL DE CONSUMO -MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	20	6,34	126,80
PREGÃO	524	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	14.270.646/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO -PAPEL A3	10	19,29	192,90
PREGÃO	524	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	14.270.646/0001-01	MATERIAL DE CONSUMO -PAPEL KRAFT PARA EMPACOT.	10	71,50	715,00
PREGÃO	525	SPI COMERCIAL	11.388.355/0001-16	CAFÉ CAPUCCINO.	100	9,30	930,00
PREGÃO	526	M e C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	10.847.453/0001-01	SACO PARA LIXO- 100 LITROS	1.000	0,73	730,00
PREGÃO	526	M e C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.	10.847.453/0001-01	SACO PARA LIXO- 30LITROS	300	0,72	216,00
PREGÃO	527	SD COM. DE MAT. DE ESCRIT. LTDA	14.270.646/0001-01	LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	500	4,79	2.395,00
PREGÃO	528	M M MATOS SUPERMERCADO LTDA. EPP	01.612.726/0001-48	SABÃO EM PÓ COM ALVEJANTE E PERFUME FLORAL	500	1,79	895,00
PREGÃO	529	M M MATOS SUPERMERCADO LTDA. EPP	01.612.726/0001-48	CAFÉ CAPUCCINO, SOLÚVEL DIET, EM PÓ, 150G.	150	6,29	943,50
PREGÃO	529	M M MATOS SUPERMERCADO LTDA. EPP	01.612.726/0001-48	CAFÉ MOÍDO E TORRADO, EMBALADO A VÁCUO	1000	2,64	2.640,00
PREGÃO	530	J F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	11.283.498/0001-63	GUARDANAPO DE PAPAL, TAMANHO 22X 23	3000	0,32	960,00
PREGÃO	531	LYRON INFORMÁTICA LTDA.- ME	15.427.657/0001-07	ADAPTADOR DE REDE WIRELESS PARA DESKTOP	200	64,90	12.980,00
INEXIGIBILIDADE	532	TREINAMENTO AVANÇADO LTDA	04.911.597/0001-87	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES NO CURSO: IMPERMEABILIZAÇÃO E PROTEÇÃO DAS ESTUTURAS EM GERAL.	2	6.580,00	13.160,00
PREGÃO	535	INFORMS FOMULÁRIOS E AUTOMAÇÃO LTDA.	02.941.118/0001-40	ETIQUETA TAMANHO A4, AUTOCOLANTE.	200	13,30	2.660,00
PREGÃO	541	TOPSERVICE TECEIRIZAÇÃO EIRELI	05.333.566/0001-59	TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRAS: 8 POSTOS DE AUXILIARES TÉCNICOS E 1 POSTO DE SUPERVISOR DE INFORMÁTICA.	1	136.480,72	136.480,72



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2013 - Aquisição: junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA DE AÇO COR PRETA	1000	2,29	2.290,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLA BRANCA 40G PASTOSA.	1000	0,33	330,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLA BRANCA BASTÃO	400	0,91	364,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 4 CM	500	2,64	1.320,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, 2CM	1000	2,12	2.120,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	LIGA ELÁSTICA Nº 18, CX COM 25G, AMARELA	400	2,10	840,00
PREGÃO	545	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	0,85	425,00
PREGÃO	546	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	LIMPADOR COM BRILHO PÁRA PISOS (CERA)	1000	4,40	4.400,00
PREGÃO	547	FORMATTO DISTRIBUIDORA LTDA - ME	06.224.292/0001-22	COPO PLÁSTICO DESCATÁVEL PAA CAFÉ	500	0,79	395,00
PREGÃO	563	SERILOS CLTDAOMÉRCIO E SERVIÇOS DE PLACAS	04.057.765/0001-19	PLAQUETA TIPO RÉGUA EM AÇO ESINADO, IMANTADO MEDINDO 8 X 22 CM	1	70,00	70,00
PREGÃO	569	GLOBO.TEK INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA.	11.395.806/0001-42	COMPUTADOR DESKTOP ALL-IN-ONE MODELO IMAC 21,5 POLEGADAS E 2,9 GHZ.	3	5.988,30	17.964,90
PREGÃO	572	JF COMÉRCIO E SEVIÇOS LTDA. - ME	11.283.498/0001-63	COLECIONADOR EM PAPELÃO PRENSADO.	800	2,80	2.240,00
DISPENSA	573	AUDIO VÍDEO STUDIO MS LTDA - ME	02.553.262/0001-09	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO PARA SONORIZAÇÃO DE SOLENIDADE.	1	700,00	700,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	CANETA ESFEROGRÁFICA	1000	2,29	2.290,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLA BANCA 40GF.PASTOSA.	1000	0,33	330,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLA BRANCA EM BASTÃO 10G	400	0,91	364,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 4 CM	500	2,64	1.320,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2013 - Aquisição: junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	COLECIONADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE , 2CM	1000	2,12	2.120,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	LIGA ELÁSTICA Nº 18, CX COM 30 UNIDADES	400	0,07	28,00
PREGÃO	576	MEGAMIX COMÉRCIO LTDA. - ME	10.390.929/0001-28	PASTA COM ABA EM ELÁSTICO, EM PLÁSTICO.	500	0,85	425,00
PREGÃO	578	STAPLES BRASIL LTDA.	03.746.938/0001-43	CANETA ESFEROGRÁFICA	1500	1,90	2.850,00
#REF!	584	LIDER INFORMÁTICA EIRELI - ME	13.176.794/0001-90	LIXEIRA PARA BANHEIRO	50	22,90	1.145,00
PREGÃO	584	LIDER INFORMÁTICA EIRELI - ME	13.176.794/0001-90	PAPEL TOALHA EM PLÁSTICO ABS	40	19,65	786,00
INEXIGÍVEL	589	JOSÉ JAIRO GOMES	00.010.741/3198-37	CONTRATAÇÃO DE DOCENTE PAA REALIZA CAPACITAÇÃO	1	14.100,00	14.100,00
PREGÃO	590	RONDINELLI GUERRA DE OLIVEIRA - ME	06.936.034/0001-79	AQUISIÇÃO DE BANNERS	7,5	34,91	261,83
PREGÃO	591	ARTES PLACAS CENTRAL CARIMBOS LTDA. - ME	66280256/000108	CINTA ELÁSTICA EM POLIÉSTER E ELASTODIENO.	1000	0,60	600,00
PREGÃO	592	J L COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	12.544.146/0001-87	LUSTRA MÓVEIS QUE CONTENHA CERA	400	1,54	616,00
PREGÃO	593	MICROSENS LTDA	07.812.695/0003-16	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG	300	180,50	54.150,00
PREGÃO	593	MICROSENS LTDA	07.812.695/0003-16	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG	100	157,00	15.700,00
PREGÃO	594	JF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME	11.283.498/0001-63	CATOLINA EM CELULOSE VEGETAL.	200	0,39	78,00
PREGÃO	594	JF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME	11.283.498/0001-63	ENVELOPE TAMANHO 180 X 250 MM.	15000	0,09	1.350,00
PREGÃO	596	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE - ME	09.341.816/0001-53	ÁGUA SANITÁRIA	600	0,99	594,00
PREGÃO	596	MAX LEAL SOLANO CAVALCANTE - ME	09.341.816/0001-53	ÁLCOOL EM GEL	500	3,40	1.700,00
PREGÃO	597	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	14.270.646/0001-01	LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	600	4,79	2.874,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2013 - Aquisição: junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	598	SUPRIMAX COMECIAL LTDA - EPP	04.466.084/0001-53	ENVELOPE EM PAPEL KAFT	10000	0,16	1.600,00
PREGÃO	599	JF COMÉRCIO E SEVIÇOS LTDA. - ME	11.283.498/0001-63	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	300	2,23	669,00
PREGÃO	601	IDR COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS	13.002.386/0001-12	BEBEDOURO ELÉTRICO TIPO GARAFÃO.	20	375,00	7.500,00
DISPENSA	602	MWM - COMERCIO DE FERRAMENTAS E MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA ME	13.974.923/0001-96	BLOQUEADOR SOLAR	30	12,20	366,00
DISPENSA	602	MWM - COMERCIO DE FERRAMENTAS E MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA ME	13.974.923/0001-96	BOTINA DE SEGURANÇA	7	62,00	434,00
DISPENSA	602	MWM - COMERCIO DE FERRAMENTAS E MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA ME	13.974.923/0001-96	CAPACETE DE SEGURANÇA CLASSE B	15	40,10	601,50
DISPENSA	602	MWM - COMERCIO DE FERRAMENTAS E MATERIAL DE SEGURANÇA LTDA ME	13.974.923/0001-96	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	8	3,55	28,40
DISPENSA	603	ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	41.600.131/0001-97	BISCOITO, TIPO LANCHE	400	0,75	300,00
DISPENSA	603	ÔMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	41.600.131/0001-97	SUCO DE FRUTA INDUSTRIALIZADO	400	0,78	312,00
PREGÃO	604	EDUARDO PAZ BARRETO FILHO	23.536.758/0001-44	PAGAMENTO MEDIANTE INDENIZAÇÃO	1	7.959,00	7.959,00
PREGÃO	605	ALUMIPLACAS	05.502.243/0001-41	CONFECÇÃO DE 50 (CINQUENTA)PORTA-DOCUMENTOS EM MATERIAL ACRÍLICO,	50	67,50	3.375,00
PREGÃO	611	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP	00.466.084/0001-53	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PASTA PARA ARQUIVO).	2.000	1,95	3.900,00
PREGÃO	614	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPR	07.124.712/0001-61	CONFECÇÃO DE CARTAZES, PARA RECADASTRAMENTO BIOMÉTRICO.	3.000	0,36	1.080,00
PREGÃO	614	LIPAP COMERCIO DE PAPEIS SERVICOS E REPR	07.124.712/0001-61	CONFECÇÃO DE PANFLETOS , PARA RECADASTRAMENTO BIOMÉTRICO.	354.000	0,01	4.389,98